
Luxus-Chefschreibtisch 200x100
Tiefe Farbtöne, elegante Eindrücke und raffinierte

Schlichtheit produzieren Aufmerksamkeit
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DESIGN-Chefschreibtisch 200x100cm

Dreieckige  Tischbeine 50x50mm

Plattenstärke 18 mm

Hochwertige Verarbeitung

Einzigartiges leichtes Büromöbeldesign

Katalogpreis  788,--
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Beine silber, weiss oder schwarz

Stabile Metall-Unterkonstruktion

Ein Highlight für jedes Büro

Farben und Dekore nach Wahl

ZUBEHÖR - OPTIONEN
Kabeldose in Tischplatte 2er Set

Winkel-Ansatztisch 100x60cm

Metall-Rollcontainer 3-Schübe

€ 49,--

€ 289,--

€ 299,--

490,-€

hkb Büroeinrichtungen GmbH | Vertrieb & Herstellung von Büromöbel | Kiewittkoppel 5 | 25813 Husum-Nordsee | Alle Preise netto zzgl. MwSt.

Call Me  Chefbüro
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Büromöbel günstig ab Werk preiswerte Büromöbel exklusives Bürmöbel Design


